
l.Woodland Bowhunters

Startaufstellung Bogenteilnehmer und Siegerliste
Disziplin: LANGBOGEN HERREN

Mmuttmier

Verein
BSV:Götzis
BSC Hard

06 ARTI
BSC Hard

Geisenhausen
Geisenhausen

BS Pfaffenwinkel
BG Meinhard/Schwebda
BSC Buronen. Kaufbeuren
BS Ffaffenwinkel
TSV Röthenbach

BS Umlachtaler
BS Holzhheim
Bognergilde Fautsbach

TB Füssen
BS Ffaffenwinkel

SG Ravenburg
TB Füssen
BG Meinhard/Schwebda

Gundelfingen
SGI Ennetach

SG 1851 Ludwigshafen
BSV Götzis
BS Oberland

BS Umlachtaler
SV Faimingen

Verein

06 ARTI
Woodland Bowhunters
TSV Röthenbach

BS Oberland

Schützenverein Überlingen

Donnerstag
20er Ringe
I .. 4rlo
2 464
5 446
2 422
1 444
5 404
5 396
7 410
2 362
2 402
3 394
5 406
0 404
1 352
1 354
5 376
3 394
0 406
1 348
2 332
4 360
6 410
2 406
3 384

3 338
1 340
5 396
0 338
4 328
3 3BB

1 296
2 360
2 364
2 276
1 280
3 258
1 262
1 298
0 238
2 344
1 370
2 298
00
3 376
1 308
't 298
0 278
00
00

Donnerstag
20er Ringe
6 324
I 316
2 332
4 310
0 258
2 328
2 322
0 184

0 310
0 240
00

Samstag
20er Ringe
23 720
25 740
26 770
27 720
24 730
17 630
21 590
20 560
22 620
14 540
15 530
14 510
16 490
17 580
17 580
15 490
14 540
15 500
13 520
17 540
13 450
11 400
11 390
13 410
14 460
14 460
B 380
9 410
I 370
10 390
14 470
7 340
4 320
10 380
7 290
12 400
7 350
8 340
5 260
6 150
00
00
3 210
00
00
00
00
00
00

Samstag
20er Ringe
18 530
11 470
14 450
11 380
B 280
270
00
6 190
00
0
0

0

0

Gesamt
20er Ringe20er Ringe

6 478
6 472
4 412
4 440
3 392
4 378
2 416
10 400
4 378
6 418
6 410
2 410
6 430
4 386
2 376
4 442
0 372
4 330
0 364
3 340
4 382
2 370
2 382
3 366
1 362
1 358
2 378
6 360
2 408
2 316
2 276
1 328
2 308
2 330
3 362
2 258
1 296
2 266
2 344
4 338
B 438
0 262
0 196

00
00
00
00
00
00

Freitag
20er Ringe
2 364
0 330
1 304
2 328
4 294
5 342
4 354
192
00

Freitag
Platz Name, Vorname

1 MarchisriGärhard
2 HumerWilfried
3 Reitzner Peter
4 Dietrich Peter
5 Mando Mauro
6 Spiegel Thomas
7 Reinders Jochen
B Hack Oli
9 Schneider Zippi
10 Brezovar Scott
11 Adolf Fritz
12 Reinders Paul
'13 Kanzler.Manfred
14 Wille Dietmar
15 Pohl Harald
16 Albrecht Nikolaus
17 Müller Herbert
't8 Korneck Christof
19 F,lammerschmidtWalter
20 Reiner Gerhard
21 Banaditsch Robert
22 Burgkart Josef
23 Rauschenberger Roy
24 Rocskai Stefan
25 BondorfStefan
26 Ruoff Michael
27 Munsch Claus
28 Steub Rudolf
29 GriesmannMaximilian
30 Brand Heinz
31 Schwibach Thomas
32 Schindler Jürgen
33 Rebholz Klaus
34 Haid Kurt

35 Duschek Denis
36 Krug Markus
37 Tarne Hartmut
38 Dirks Uwe
39 Angerer Bernd
40 Brandl Helmut
41 Kienle Reiner
42 Muhsau Werner
43 ReichelsdorferJürgen
44 Sinnam Reinhard
45 Kirner Hans
46 Schneider Siegfried
47 Kaltenhauser Dieter
48 Gstettner Michael
49 Nobis Erich

Disziplin: LANGBOGEN DAMEN
Platz Name, Vorname

1 Rocskai Su
2 Marchetti Cinzia
3 Kaiser Silvia
4 Müller Angie
5 StetterSusanne
6 Brandl Monika
7 Hoffmann Anne
8 Mayer Jana
9 Duschek Sybille
10 Bublitz Karin
11 Gstettner Aranka

37 1678
33 1676
35 1628
33 1582
28 1566
26 1412
28 ',t402
37 't370
28 1360
22 1360
24 1334
2'.1 1326
22 1324
22 1318
20 1310
24. 1308
17 1306
19 1236
14 1232
22, 1212
21 1'192

19 1180
15 1178
19 1160
18 1160
16 fi58
15 1154
15 1108
15 1106
15 1094
't7 1042
10 't028
8 992

'14 986
11 932

't7 916

9 908

't1 904
7 842
12 832
I 808
2 560
3 406
3 376
1 308
1 298
0 278
0
0

Gesamt
20er Ringe
26 1218
19 11'16

17 1086

17 1018
12 832
I 740
6 676
7 466
0 310
0 240
00

0
0

0
0

0
0
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l.Woodlmd Bowhutem

Disziplin: LANGBOGEN JUGEND
Platz Name, Vorname

1 Kaiser Christian
2 Kessler Chris
3 Holl Luis
4 Krug Steven

Disziplin: LANGBOGEN KINDER
Platz Name, Vorname

1 Rocskai Jan
2 Hoch Michael
3 Rocskai Kim
4 Lanz Luka
5 Schwibach Kilian
6 Hack Leonie
7 Nobis Vera
8 Nobis Kim

Verein
Woodland Bowhunters
BSV Götzis

Verein

BSC Lustenau

Umlachtaler BS

Mmmuttmier

Donnerstag
20er Ringe
2 398
5 400
I 270
3 290

Donnerstag
20er Ringe
3 328
3 412
5 422
4 384
2 426
4 390
00
00

Donnerstag
20er Ringe
2 424
4 428
6 402
2 422
4 370
4 408
3 390
3 372
1 362
2 294
0 338
4 342
2 256
1 332
2 296
1 316
4 292
2 262
00
0 230
't 256
1 258
0 248
't 't78

4 324
1 216

Freitag
20er Ringe
6 410
3 380
2 286
0 256

Samstag
20er Ringe
'r9 610
16 560
7 300
B 300

Gesamt
20er Ringe
27 't418
24 1340
10 856
11 846

Gesamt
20er Ringe
34 1s79
29 't528
26 't486
3'l 1426
19 1342
28 1318
00
00

Gesamt
20er Ringe
26 1486
26 1400
26 1380
2',1 1370
27 1366
26 1250
20 1250
15 1250
15 1170
21 1142
18 1't22
18 1096
14 1012
13 986
15 942
11 882
12 854
8 796
19 786
8 756
2 632
10 628
5 518
1 4s0
4 324
1 2',t6

Gesamt
20er Ringe
20 1188
16 ',t114
13 920
13 912
7 754
10 712
2 458
't 270

Freitag
20er Ringe
4 471
4 436
2 444
7 442
5 416
6 408
00

Freitag
20er Ringe
6 432
4 392
B 438
4 418
3 366
4 352
2 380
0 408
4 378
6 388
6 364
2 324
1 326
3 294
I 286
4 296
2 222
2 274
7 346
1 246
1 376
00
00
o 132
00

Samstag
20e-r Ringe
27 780
22 680
19 620
20 600
12 500
18 520
00

Disziplin: PRIMITIVBOGEN HERREN Samstag
20er Ringe
'18 630
18 5BO

12 540'15 530
20 630
18 530
15 480
12 470
10 430
13 460
12 420
12 430
11 430
9 360
't2 360
6 270
6 340
4 260
12 440
7 280
00
I 370
5 270
0 140
00

Platz Name, Vorname
1 Steiner Lorenz
2 Bleß Hartwig
3 Vögele Konrad
4 Haslinger Günter
5 Dirr Rainer
6 Wohlgenannt Gerhard
7 Loacker Kurt
8 Hegele Winfried
9 Brennecke Andre
10 Eiband Josef
11 Krone Arthur
12 Drissner Frank
13 Kordik Wolfgang
14 Kriegelstein Mario
15 Leucht Dirk
'16 Homolka Eberhard
17 KopfHubert
18 Musch Wolfgang
19 Schneck Norbert
20 Paterno Hilar
21 Klöss Georg
22 Urban Martin
23 Urban Michael
24 Wenzel Karl

25 Gasperie Helmut
26 Scheffold Anton

Disziplin: PRMITIVBOGEN DAMEN
Platz Name, Vorname

1 Wohlgenannt Lisi
2 Frey Martina
3 Kanal Ute
4 Haug Brigitte
5 Homolka Barbara
6 WaltersbacherChrista
7 Blattert Angelika
8 Vögele Gundi

Verein

Buronen Kaufbeuren

BSB Bad Birnbach
SV Hubertus Unterroth
BSV Götzis
BSC Lustenau
BJC Mittelberg

SV Hubertus Unterroth

SG lsny

BSV Götzis
SV Hubertus Unterroth

BS Elfa

Verein
BSV Götzis

Donnerstag
20er Ringe
3 326
2 388
1 222

0 256
o 222
2 252
1 284
1 270

Freitag Samstag
20er Ringe 20er Ringe

16 490
10 400
12 400
I 350
6 280
5 200
0 10
0

1 372
4 326
0 298
4 306
'l 252
3 260
1 164
00
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l.Woodland Bowhuteß

Disziptin: FnlrülriVeööEtt tüöEno
Plats Name, Vorname Verein

Donnerctag Freitag Samstag ,Gesamt

20er Ringe 20er Ringe 20er Ringe 20er Ringe
5 3101 0 3261 9 4301 14 1066
2 334j 4 2941 7 2901 13 918
't 1601 2 3041 5 2301 I 694

Mmmuttmier

Donnerstag
20er Ringe
0 t36
00

15.-l7.Juni 2006

;Disziplin: PRIMITIVBOGEN KINDER
: Platz :Name, Vorname Verein

1 Hack Robin
2 Wenzel Christoph Samstag

Disziplin: COMPOUND HERREN Visier
, PlaE Name,Vorname

1 Vohl Markus
2 Gschrei Werner
3 Maurer Bertram
4 Kindl Paul
5 Bort Manfred
6 Zuber Daniel
7 Zimmermann Daniel
8 Teich Lars
9 Schäfer Michael
10 Hörburger Christof
11 Jakubek Andre
'12 Schneider Ewald
13 Lenz Toni

'l Angerer Simon
2 Schneider Jonas
3 Wenzel Maximilian

Disziplin: COMPOUND DAMEN Vispr
PlaE Name, Vorname
1 Eibensteiner Biggi
2 Giessemann Kirstin
3 Grömling Steffi
4 Maurer Susanne
5 Wegner Rebecca

BSV Götzis

Verein
Bogenwelt Tübingen
SBS Sauerlacher
SBS Sauerlacher
Gilnztal Eldern
Günztal Eldern
Aquila Holderbank
SG lsny
SV Hitzkofen
Taunusfalken Oberursel
SG lsny
Günztal Eldern

Verein
BH Nürtingen
SG Freiburg
BS Holzheim
BS Holzheim

Verein
BC Keltenschanze
Bogenwelt Tübingen
SV 79 Tiefenbach
SBS Sauerlacher
SG lsny

Freitag
20er Ringe
5 366
00

Samstag
20er Ringe
00
13 480

Gesamt
20er Ringe
5 502
13 480

Donnerctag
20er Ringe
19 538
11 502
I 486
7 488
7 484
4 472
8 486
2 428
2 424
6 462
10 492
2 430
00

Freitag
20er Ringe
21 544
15 514
9 508
11 406
6 456
11 502
2 448
7 468
5 466
4 456
00
00
00

Samstag
20et Ringe
48 1030
45 1000
34 850
37 900
30 840
30 800
30 830
29 780
26 730
22 700
00

Samstag
20er Ringe
32 830
28 760
18 600
21 600

Samstag
20er Ringe
46 1010
37 910
19 600
31 790
11 480

Gesamt
20er Ringe
88 21't2
71 2016
52 1844
55 1794
43 1780
45 1774
40 1764
38 1676
33 1620
32 1618
t0 492
2 43000

00
rDisziplin: COMPOUND HERREN Blank
PlaE Name, Vorname

1 Harmutter Adolf
2 Leschok Rudolf
3 Burgkart Richard
4 Burgkart Michael

Donnerstag
20er Ringe
6 444
2 466
4 426
6 436

Donnerstag
20er Ringe
't0 502
1't 454
0 410
4 358
3 304

Freitag
20er Ringe
7 488
6 452
5 470
6 438

tFreitag

Gesamt
20q Ringe

Gesamt
20er Ringe

45 1762
36 1678
27 1496
33 1474

70 2032
56 1838
22 1368

41 1605
16 1',t42

20er Ringe
14 520
I 474
3 358
6 458
2 358



l.Woodland Bowhunten

oiiziplin: nEöunve äLÄttx HERREN

Mamuttumier

Platz Name, Vorname
1 Wobig Bernhard
2 Frommer lmmo
3 Göbel Matthias
4 PapadopoulosGeorgios
5 Grömling Theoder
6 Camozzo Luigi
7 Petersmann Rene
I Battran Benjamin
9 Salvanti Alessandro
10 Herbich Alexander
11 Weyrich Manfred
12 Gold Walter
13 HerzFranz
14 Albrecht Karl
15 StowasserHans-Jürgen
16 Schramm Ernst
17 Wachter Christian
1B Bolter Raimund
19 Schneider Ewald
20 Hofmann Peter
21 Löffel Wolfgang
22 Völter Christoph
23 Zuin Orfeo
24 Henne Jürgen
25 Meier Gerd
26 StetterJochen
27 Müller Frank
28 Ohnacker Ernst-Ludwig
29 Kleiser Udo
30 Klein Sepp
31 Kleiser Arno
32 Schliewe Martin
33 Appt Oli

34 Albrecht Heinrich
35 Haselhofer Reinhard
36 Kuhn Thomas
37 Rodeit Oliver
38 Weiss Günter
39 Berberich Bernd

40 Appt Jo
41 Muckensturm Jörg
42 Kluger Roland
43 Rauschert Udo

44 Appel Christian
45 Fritz Michael
46 Schliewe Sascha
47 Maier Dieter
48 Bläske Volkar
49 Prinz Jürgen
50 Mack Christian
51 Klein Michael
52 Götzfried Matthias
53 Haugg Manfred
54 Jeker Rene
55 Fortwingel Harry
56 BuckArno
57 Nunnenmacher Peter
58 Stetter Lambert
59 Führer Dieter
60 TschernitschEngelbert
61 Hausmann Häbbe
62 Weidenbacher Joe
63 Pechlaner Andreas

Verein

Bogenwelt Tübingen
PSV Reutlingen
Bogenwelt Tübingen
SV 79 Tiefenbach
06 ARTI

BS Merzenbach
06 ARTI
BS - Merzenbach
SG Lindenberg

Grünten

BSC Buronen Kaufbeuren
Schnoogejächer Rülzheim

BSC Hard
Taunusfalken Oberursel
SSV Eggenhausen
Aquila Holderbank

06 ARTI
Bogenwelt Ttlbingen

JBC Straelen
SV Mannheim Sandhofen
GB Nendingen

GB Nendingen
lllertal - Bogner
SV Wippingen
BS Pfaffenwinkel
lllertal - Bogner
SV Wippingen

SV Eisinigen
SV Wippingen

Taunusfalken Oberursel

BS Mezenbach
lllertal - Bogner
BS Mezenbach

Vogt
SV Wippingen

BS Dübendorf

Freitag u. Samstag

Bogenwelt Tübingen
SV Wippingen

Donnerctag
20er Ringe
5 458
4 474
7 482
"6 424
4 466
16 436
I 498
6 446
5 472
5 448
6 450
2 432
3 420
7 448
4 444
1 386
4 428
4 436
0 424
7 434
3 434
2 414
I 398
2 434
I 394

6 406
3 420
1 398
1 368
2 378
3 408
3 316
1 386

3 360
3 350
1 344
3 310

00
3 282
2 324
2 268
't 332
4 348
0 352

3 348
2 284
2 290
3 326

3 274
't 238
0 290
0 343

00
1 242
1 226
2 360
00
00
00
I 456
00
0
0

0
0

Freitag
20er Ringe
I 478
6 478
3 476
6 490
8 466
I 452
5 470
9 464
I 464
4 438
2 464
7 434
7 464
4 432
7 450
6 464
1 398
4 406
3 412
3 388
6 458
5 404
7 444
4 428
3 414
I 404
I 414
3 414
2 392
4 426
2 394
1 408
4 346
2 358
1 380
6 376
0 344
12 492
6 342
5 370
2 388
4 374
't 352
2 318
1 330
1 302
0 316
3 314
3 296
4 370
2 284
00
7 378
1 190

3 238
2 294
3 300
00
1 282
00
00
0

0

0

0

Samsta'g
20er Ringe
33 830
26 810
31 790
32 830
25 730
28 760
21 660
21 690
22 650
19 690
21 660
24 700
21 670
22 650
19 620
19 650

Gesamt
20et Ringe
46 1766
36 1762
41 1748
44 1744
37 1662
53 1648

35 1628
36 1600
35 1586
28 1576
29 i|574
33 1566
31 1554
33 1530

30 't5't4
26 1500
27 1466

29 1452
19 1436
28 1422
26 1422
28 14',t8

32 1392
21 1392
30 1388
30 1370
26 1364
21 1362
17 1300
18 1244
17 1242
19 't',tg4
15 't192
't7 1158

't4 1150

15 '1140
13 1094
34 't092
21 1064
17 1054
t3 1046

11 1026

13 ',t020
I 1000

I 998
14 986
11 976
13 970
16 950
11 918

8 874
14 853

16 778
I 742

I 734
4 654
10 600
11 580
7 552
8 456
00
00
00

22 640
21 610
16 600
18 600
17 530
21 600
16 550
15 530
19 580

16 560
'14 530
17 550
14 540
12 440
12 440
15 470
10 460
12 440
10 420
I 420
10 440
22 600
12 440
10 360
9 390
6 320
8 320
6 330
5 320
11 400
I 370
7 330
10 380
6 310
6 300
't4 510

I 400
6 310
5 270
00
7 300
11 580
6 270
00
00
00
00
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21 Reichelsdorfer Stephanie SV Gundelfingen
22 Engel Gold Sigrid
23 Götzfried Andrea
24 Weidenbacher Conny Do 1 Tag

Disziplin: RECURVE BLANK Jungen ab 12J

l.Woodlmd Bowhmten

Disziplin: RECURVE BLANK DAMEN
Plalz Name, Vorname

1 Höß Michaela
2 Carraro Odetta
3 Ehnes Carmen
4 Kaspar Elly
5 Haselhofer Susanne
6 Knecht Sandra
7 Herbich Sabine
8 Wiesner-Kopp Petra
9 Hofmann Birgit
10 Battran Sabine
11 Meier Annette
12 Haid Siegried
13 Van Treek Brigitte
14 Schmidt Alexandra
15 Fritz Monika
16 Lanz Biggi
17 Linssen Michaela
18 Niess Beate
19 Schwibach Sylvia
20 Petersmann Stefanie

PlaE Name, Vorname
1 Gunz Daniel
2 Metzler Michael
3 Marchiori Marc
4 Wachter Christoph
5 Buck Steffen
6 Hoor Raphael
7 Maier Florian

8 Rebholz Konstantin
9 Gächter Martin
10 NunnenmacherConrad
11 Gold Lukas

Platz Name, Vorname
'12 Spiegel Lisa
13 Gächter Manuela
2 Spiegel Nora

Disziplin: RECURVE BLANK KINDER
Platz Name, Vorname

1 Meier Max
2 Haselhofer Aron
3 Appel Janik
4 Herbich Jana
5 Herbich Jonathan
6 Schwibach lsabella

Platz Name, Vorname
1 Hoch Markus
2 Burdak Herbert
3 Altvater Jürgen

Verein
Bogenwelt Tübingen
06 ARTI

Bogenwelt Tübingen
lllertal - Bogner

BS - Mezenbach

SSV Eggenhausen
BS Merzenbach

JBC Straelen
BS Pfaffenwlnkel
BS Merzenbach
Woodland Bowhunters
SG Lindenberg

Samstag

Verein
BSV Götzis
BSV Götzis
BSV Götzis

Woodland Bowhunters
BSV Götzis
BS Merzenbach
SGI Ennetach
BSV Götzis
Freitag u. Samstag

Verein
BSC Hard
BSV Götzis
BSC Hard

Verein

lllertal - Bogner

BS - Merzenbach
BS - Merzenbach

Verein
BSC Lustenau

SG lsny

Mmmuttmier

Donnerstag
20er Ringe
3 412
3 410
I 446
4 384
1 348
2 392
3 330
2 294
6 294
3 284
4 288
0 272
1 256
3 316
1 286
0 260
0 270
't 238
0 176
00
00
00
O 1BB

00

Freitag
20er Ringe
3 436
5 438
5 412
0 356
I 330
5 394
0 366
2 348
3 324
1 326
2 293
1 254
3 266
3 274
0 266
1 248
1 260
1 222

2 244
00
3 204
00

Freitag
20er Ringe
I 474
10 484
4 408
3 398
7 4't0
0 336
2 332
2 282
2 2BB

4 346
00

Samstag
20er Ringe
2't 650
18 560
13 510
13 450
14 450
8 320
5 360
10 360
8 360
10 360
't2 380
12 370
12 350
7 260
I 250
4 270
1 190
4 240
6 270
18 560
3 100
4 210

Samstag
20er Ringe
26 810
19 690
23 660
't9 610
15 560
'12 550
11 430
7 340
3 260
5 340
00

Samstag
20er Ringe
15 570
16 550
15 500

Samstag
20er Ringe
14 500
17 540
6 330
2 270
4 300
2 180

Gesamt
20er Ringe

Donnenstag
20er Ringe
4 424
5 430
3 404
2 398
4 414
3 378
4 376
1 314
1 346
00
0 336

27 1498
26 1408
26 1368
17 1190
16 1128
15 1106
8 1056
14 1002
17 978
14 970
18 961

13 896
16 872
13 850
I 802
5 778
2 720
6 700

8 690
18 560
6 304
4 2',t0

0 188
00

Gesamt
20er Ringe
39 1708
34 1604
30 1472
24 1406
26 1384
15 1264
17 1138

10 936

6 894
9 686
0 336

00
00

00
00

Disziplin: RECURVE BLANK Mädchen ab 12J Donnerstag
20er Ringe

Freitag
20er Ringe
6 456
3 364

Gesamt
20er Ringe

Donnerstag
20er Ringe
3 368
4 376
1 224
1 289
2 184
1 142

Donnerstag
20er Ringe
I 470
4 432
3 286

Donnerstag
20er Ringe
3 414

Freitag
20er Ringe
2 408
0 356
1 344
0 304

I 256
0 146

4 436
2 322

4 360

25 1462
21 1236
19 860

19 1276
21 1272

I 898
3 863
7 740
3 468

Gesamt
20er Ringe

Disziplin: RECURVE MIT VISIERUNG HERREN Freitag
20er Ringe
4 474
5 482
1 252

Freitag
20er Ringe
1 406

Samstag
20er Ringe
29 790
27 770
I 270

Samstag
20er Ringe
18 570

Gesamt
20er Ringe
42 1734
36 1684
12 808

Gesamt
20er Ringe
22 1390

Disziplin: RECURVE MIT VISIERUNG JUGEND
Platz ,Name, Vorname Verein

1 Schobel Remo BSC Hard
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